МБУДО «Центр детского творчества пос.Дербышки».

Протокол заседания комиссии

№ 2 . От 21 декабря 2015 г.
Присутствовали: 3 чел.

Повестка дня: О выполнении рекомендаций Информационного письма
Министерства образования и науки РТ № 562/11 от 24.01.2011 «О
дополнительных источниках дохода образовательных учреждений и
ответственности за нарушение установленного порядка их привлечения»

Слушали:
Члена комиссии Доронину С.А, которая ознакомила с основными положениями
информационного письма МОиН РТ и задачах комиссии по выполнению
полученного документа.

Постановили:

1. Поручить председателю комиссии Гайнуллиной Д.Ф. выступить на
педагогическом совете с ознакомлением текста информационного письма
Министерства образования и науки РТ № 562/11 от 24.01.2011 «О
дополнительных источниках дохода образовательных учреждений и
ответственности за нарушение установленного порядка их привлечения»

2. Подготовить методические рекомендации для работников ЦДТ и родительским
комитетам по вопросам организации противодействия коррупции.

3. Организовать занятия по изучению педагогическими работниками центра
законодательства РФ и РТ о противодействии коррупции.

4. Разместить на сайте учреждения Информационное письмо Министерства
образования и науки РТ № 562/11 от 24.01.2011 «О дополнительных источниках
дохода образовательных учреждений и ответственности за нарушение
установленного порядка их привлечения»

Председатель заседания:______ РЧу /  Гайнуллина Д.Ф.

Секретарь: _______  Тропина Т.О.